копол	нителы	HOE COLIL	АШЕНИЕ О	т «3(	)_»	12	2021г.
кс	оглашенин	о о порядке	и условиях	предос	тавлен	ния субси	ідии
на фи	нансовое	обеспечение	выполнени	ія муні	иципал	іьного за	дания
на оказ	ание муни	ципальных	услуг (вып	олнени	е рабо	т) от 30.1	2.2020г.

Главный распорядитель средств бюджета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (далее - Главный распорядитель) в лице заместителя главы Администрации по социальным вопросам Григорьева Михаила Васильевича, действующего на основании распоряжения главы администрации № 324л от 29.11.2021 г., с одной стороны, и Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детской художественной школы №1» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, в лице руководителя Курбатова Владимира Александровича, действующего на основании Устава, утвержденного Постановлением администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 01 сентября 2011 г. № 1862 (далее — Учреждение), с другой стороны, вместе именуемые Стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. График перечисления субсидии, указанный в Приложении к Соглашению о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) от 30.12.2020г., изложить в следующей редакции:

Сроки перечисления субсидии	Сумма (рублей)
- до 31.12.2021 года	26 487 008 руб. 66 коп.
- до 31.12.2022 года	24 823 500 руб. 00 коп.
- до 31.12.2023 года	25 491 800 руб. 00 коп.
Итого	76 802 308 руб. 66 коп.

- 2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания обеими Сторонами и действует до 31.12.2021г.
- 3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Главный распорядитель: Заместитель главы по социальным нистрации городского округа город Республики Башкортостан	Учреждение: Руководитель		
	М.В.Григорьев		В.А. Курбатов
М.П.		М.П.	